
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 14/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Komisji Wyborczej nr 12 /20024 z dnia 19 marca 2024r. 

w sprawie  dokonania wyboru członków kolegium elektorów. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 pkt 6) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§1 

W wyniku czynności nadzoru nad przebiegiem wyborów do kolegium elektorów z 

grupy studentów  Komisja Wyborczej stwierdza, że na liście elektorów sporządzonej 

przez Studencką Komisję Wyborcą znajduje się Pani Agnieszka Miks, która nie 

uzyskała mandatu elektora zamiast Pana Bartosza Adamczyka, który jak wynika z 

protokołu zebrania wyborczego uzyskał mandat elektora. 

Z wyjaśnień złożonych przez przedstawicieli  Studenckiej Komisji Wyborczej wynika, 

że doszło do oczywistego błędu przy tworzeniu listy elektorów wśród studentów w 

trakcie przepisywania danych osób z protokołów zebrań wyborczych. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały komisji wyborczej  nr 12/2024  

poprzez wykreślenie z listy elektorów  Pani Agnieszki Miks i  wpisanie na listę 

elektorów Pana Bartosza Adamczyka.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Zgodność z protokołem stwierdzam    Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

  

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)    dr hab. Marek Salamonowicz, prof uczelni 

 

 


